

Капітальний ремонт дороги по вул. Сергія Сенчева (від вул. Родникової до будинку №67 по вул. Сергія Сенчева) у м. Кропивницький (коригування)
№307

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02

на дорожня розмітка

Облаштування та обстановка дороги

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

33,821 тис. грн.
0,02729 тис.люд.год.
2,710 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ДБЗ-1-1	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги вручну перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої розмітки 1.1 - 0,10 м	1 км	0,08	<u>481,01</u> 304,50	-	38	24	-	<u>3,8800</u> -	<u>0,31</u> -
2	ДБЗ-12-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною, тип лінії 1.1 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,06	<u>3460,59</u> 587,66	<u>2871,96</u> 923,24	208	35	<u>172</u> 55	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>0,45</u> 0,54
3	& С1633-13ВД-В1	Розчинник	т	0,00107406	<u>75373,54</u> -	-	81	-	-	-	-
4	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0021	<u>61735,21</u> -	-	130	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1633-28ВД-Х-Л варіант 2	Пластик холодний для нанесення дорожньої розмітки (білий)	т	0,035802	<u>98251,46</u> -	- -	3518	-	- -	- -	- -
6	& С1633-56ВД-3	Затверджувач 1.7 - 0,10 м	т	0, 00071604	<u>87052,54</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
7	ДБЗ-12-1 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення маркірувальною машиною, тип лінії 1.7 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	1 км	0,02	<u>3460,59</u> 587,66	<u>2871,96</u> 923,24	69	12	<u>57</u> 18	<u>7,4880</u> 9,0320	<u>0,15</u> 0,18
8	& С1633-13ВД-В1	Розчинник	т	0, 00017904	<u>75373,54</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
9	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,0007	<u>61735,21</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
10	& С1633-28ВД-Х-Л варіант 2	Пластик холодний для нанесення дорожньої розмітки (білий)	т	0,005968	<u>98251,46</u> -	- -	586	-	- -	- -	- -
11	& С1633-56ВД-3	Затверджувач 1.14.1	т	0, 00011936	<u>87052,54</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
12	ДБЗ-13-3 РВР, розділ 5 табл.5.1.п.1 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Влаштування горизонтальної дорожньої розмітки пластиком холодного нанесення по трафарету маркірувальною машиною, тип лінії 1.14.1 [при виконанні робіт на одній половині проїзної частини дороги, з рухом транспорту по другій половині з інтенсивністю більше 150 автомобілів за добу]	10 м2	3,36	<u>1813,70</u> 174,23	<u>1635,41</u> 459,41	6094	585	<u>5495</u> 1544	<u>2,2200</u> 4,4712	<u>7,46</u> 15,02
13	& С1633-13ВД-В1	Розчинник	т	0, 0061488	<u>75373,54</u> -	- -	463	-	- -	- -	- -
14	С1633-16ВД	Скляні кульки вітчизняного виробника	т	0,01176	<u>61735,21</u> -	- -	726	-	- -	- -	- -
15	& С1633-28ВД-Х-Л варіант 2	Пластик холодний для нанесення дорожньої розмітки (білий)	т	0,20496	<u>98251,46</u> -	- -	20138	-	- -	- -	- -
16	& С1633-56ВД-3	Затверджувач	т	0, 0040992	<u>87052,54</u> -	- -	357	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					32536	656	<u>5724</u> 1617		<u>8,37</u> 15,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					32536 26156 2273 1285 3,18 437 33821 33821				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					27,29 2710				

Склав _____ Пуриш А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Якубенко С.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]